INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Pinhais

Rua Humberto de Alencar Castelo Branco, 1575 – Jardim Amélia, Pinhais - PR | CEP 83330-200 - Brasil

EDITAL Nº 10 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Diretor do Campus Pinhais, no uso de suas atribuições, tendo em vista a competência que lhe é
conferida, torna público a homologação do resultado final do processo seletivo simplificado relativo ao
Edital nº 72/2018, publicado no DOU de 09/05/2018, Seção 3, páginas 56, a seguir discriminado:

CAMPUS XXXX
Área de Conhecimento: Letras – Português/Inglês
Número de vagas: 01
Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA

1 VIVIANE VIEIRA SILVA 71,30

Curitiba, 14 de junho de 2018.

____________________________________
CELSO LUIZ BUIAR

Diretor Geral do pro tempore do Campus Pinhais
*o original encontra-se assinado